別記様式第１号

鹿児島県サイクルツーリズムロゴマーク使用届出書

	令和

	年

	月

	日

鹿児島県知事　様

	郵便番号

	住所

	団体等名

	代表者職氏名

　鹿児島県サイクルツーリズムロゴマークを使用したいので，下記のとおり届け出ます。

記

	使用概要

	使用区分

	１
	印刷物（チラシ・新聞広告・パンフレット・名刺等）
看板・店舗壁面・商品POP等
ＷＥＢ上の使用
販促用の景品
販売用商品　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※該当する番号を囲ってください。
その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	２

	３

	４

	５

	６

	使用内容の詳細

※数量・サイズ・価格・配布場所等を記載してください。

	使用期間
	令和

	年

	月

	日
	～
	令和

	年

	月

	日

	担当者名及び
連絡先
	担当者名：

	電話番号：

	FAX：

	E - mail：

[bookmark: _GoBack]※ロゴマークのデータを使ったデザイン案をあわせて提出して下さい。【問合せ先・届出書提出先】
〒890－8577　鹿児島市鴨池新町10－1　鹿児島県観光・文化スポーツ部ＰＲ観光課
TEL：099－286－3045　　FAX：099－286－5580　　MAIL：kg-tourism@pref.kagoshima.lg.jp